ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG LỘC

Số: 119  /UBND

V/v phối hợp lấy diễn viên

tham gia hội thi tìm hiểu kiến

thức về giáo dục đạo đức, lối

sống trong gia đình năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Lộc, ngày 07 tháng 08 năm 2024

Kính gửi:

- Các tổ chức đoàn thể cấp xã

- Trường THCS Hồng Tân, Trạm y tế xã;

- Ban cán sự các thôn: Quan Nam, Đông Thịnh.

Thực hiện Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 12/6/2024 của UBND huyện

Lộc Hà về tổ chức “Hội thi Tìm hiểu kiến thức về giáo dục đạo đức, lối sống

trong gia đình” năm 2024 trên địa bàn huyện Lộc Hà, UBND xã thành lập đội

cấp xã,  tổ chức tập luyện tham gia Hội thi cấp huyện năm 2024.

Để đảm bảm đủ thành viên đội tuyển (gồm chính thức và quần chúng)

tham gia Hội thi theo Thể lệ hội thi của Ban Tổ chức hội thi cấp huyện, UBND

xã huy động một số cán bộ, công chức xã, thôn; nhân viên Trạm y tế; các bạn

đoàn viên thanh niên tham gia thành viên đội tuyển của xã.

Yêu cầu và đề nghị trưởng các ban, ngành, đoàn thể cấp xã, Trường

THCS Hồng Tân, Trạm trưởng trạm y tế, ban cán sự các thôn cử người tham gia

đội tuyển và tạo điều kiện cho các thành viên tham gia tập luyện, dự thi đầy đủ,

hiệu quả, góp phần thành công của đội tuyển xã tham gia hội thi cấp huyện năm

2024./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

- Trường THCS Hồng Tân, Trạm y tế;

- Ban cán sự thôn;

- Lưu VP.

           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                   KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Thị Liên

DANH SÁCH

DỰ KIẾN THÀNH VIÊN ĐỘI TUYỂN XÃ HỒNG LỘC THAM GIA HỘI

THI GIA ĐÌNH CẤP HUYỆN NĂM 2024

(Kèm theo công văn số 119/UBND ngày 07/8/2024 của UBND xã)

TT

Họ và tên

Tổ chức/ đơn vị

Ghi chú

1 Phan Thị Thủy Chủ tịch Hội LHPN Đội trưởng

2 Trần Thị  Yến Thôn Đông Thịnh Đội phó

3 Nguyễn Trần Tuấn Phụ trách VHTT Thanh viên –

Thư ký

4 Đặng Đình Hoàng Bí thư Đoàn TNCS HCM xã Thành viên

5 Dương Đình Tài Phó Chủ tịch Hội ND xã Thành viên

6 Đặng Thị Loan Nhân viên y tế phụ trách công

tác DS-KKHGĐ

Thành viên

7 Mai Văn Bắc Thôn trưởng thôn Quan Nam Thành viên

8 Hà Nữ Ngọc Ngọc Học sinh trường THPT

Nguyễn Văn Trổi

Thành viên

9 Bùi Thị Thùy Linh Học sinh trường THCS Hồng

Tân

Thành viên

10 20 bạn đoàn viên,

thanh niên tham

gia màn chào hỏi

Do đồng chí Đặng Đình

Hoàng – Bí thư Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh xã lựa chọn, lập

danh sách.

Thành viên

		Liennt.ubhl@hatinh.gov.vn
	2024-08-08T11:27:18+0700

		Hongloc.lh@hatinh.gov.vn
	2024-08-08T14:28:32+0700